TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ZMP-4090BI

CENTURY LED reflektor ZOOM PLUS 40W
4000Im 2700K/3000K/4000K 24° - 60° bily IP20
UGR<13 do 3fazové kolejnice

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Barva svétla/Teplota chromaticnosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CCT

Svitivost

Vyska

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

40 W
2700 K
3000 K
4000 K
ANO
4000 Im
195 mm
110 mm
175-265 V
AC
50/60 Hz
25000 h
12500
IP20
0,826 kg
0,000 kg
NE
24-60°
>90

<13

E

5 roky
-20 +50 °C
NE

NE

168 mA

ANO
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POPIS PRODUKTU

Precizni svétlo pod plnou kontrolou. LED reflektor CENTURY ZOOM PLUS je profesionalni reseni pro 3fazové
kolejnicové systémy, které nabizi mimoradnou flexibilitu nastaveni. Diky zoom funkci, pfepinatelné barvé svétla
a nizkému oslnéni je idealIni volbou pro prostory, kde je kladen ddraz na kvalitu prezentace, komfort a variabilitu
osvétleni.

Proc si vybrat prave tento produkt

* Zoom funkce 24°-60° - snadna zména Sirky svételného kuzelu

* Prepinani teploty chromati¢nosti - 2700K, 3000K nebo 4000K

* UGR <13 - minimalni osInéni, maximalni vizualni komfort

* Vysoky vykon 40 W / 4000 Im - silné a rovhomérné osvétleni

» Kompatibilita s 3fazovou kolejnici - profesionaini instalace

Pro koho je produkt idedlni

* Pro showroomy, prodejny a butiky

* Pro galerie a vystavni prostory

* Pro architekty a projektanty komercniho osvétleni

* Pro interiéry, kde je potfeba ménit scénu a atmosféru svétla

Pro koho se naopak nehodi

* [ Pro venkovni pouZiti (kryti IP20)

* ] Pro domacnosti bez kolejnicového systému

* [] Pro prostory, kde neni potfeba smérové a nastavitelné svétlo

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesiondlni LED osvétleni

* Pfikon: 40 W - vysoky vykon pro komer¢ni prostory

* Svételny tok: 4000 Im - intenzivni a efektivni svétlo

* Teplota svétla: 2700K / 3000K / 4000K - pfepinatelna

+ Uhel sviceni: 24°-60° - nastavitelny zoom

* UGR: <13 - nizké osInéni

 Kryti: IP20 - interiérové pouZziti

* Rozméry: @ 110 mm x vyska 195 mm

» Montaz: 3fazova kolejnice

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nds zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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